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  Femmes juniors  

1 329 Doudin Cindy 1993 Grolley 1h52:32.59

2 157 Grivel Laurence 1993 ???? 1h57:34.29

  Femmes 1  

1 1 Annen-Lamard Sandra 1977 Ecublens 1h06:32.02

2 283 Monnard Céline 1990 Cheseaux-Noréaz 1h19:02.53

3 78 Hirschi Anne-Laure 1979 Sugnens 1h20:04.90

4 284 Girardet Véronique 1974 Savièse 1h20:15.12

5 205 Morocutti Paula 1974 Orbe 1h20:46.60

6 49 Dvorak Claire-Anne 1984 Bussigny 1h21:27.22

7 155 Court Sandrine 1973 Lausanne 1h22:28.36

8 207 Porchet Mélanie 1985 Valeyres-sous-Rances 1h22:35.11

9 28 Combremont Séverine 1986 Ménières 1h24:23.46

10 236 Guignard Anne 1980 Pompaples 1h25:37.85

11 138 Roy Laetitia 1983 Croy 1h25:42.92

12 220 Lardieri Tiziana 1973 Lausanne 1h26:18.65

13 201 Cuagnier Annabelle 1973 Rances 1h27:53.61

14 243 Amiguet Mélanie 1976 Pompaples 1h28:25.59

15 172 Heller Lene 1974 Lausanne 1h29:00.95

16 299 Stürzinger Lysiane 1974 Aubonne 1h31:18.65

17 94 Loewensberg Carmen 1981 Pompaples 1h32:26.66

18 19 Buclin Julie 1983 Romainmôtier 1h32:42.35

19 175 Michoud Samantha 1980 Cossonay 1h38:19.67

20 124 Pliska Anne-Claire 1975 Hausen am Albis 1h39:14.59

21 60 Gaudin Nathalie 1992 Payerne 1h39:47.63

22 294 Lütenegger Floriane 1973 Cheyres 1h44:13.55

23 279 Brännberg Matilda 1981 Bussigny 1h45:40.03

24 280 Berthet-Paris Stéphanie 1981 Froideville 1h45:53.22

25 76 Hagenbuch Laura 1988 Lausanne 1h47:24.37

Abandons

2 Arnaud Lucie 1991 Lausanne

  Femmes 2  

1 46 Dubey Marianne 1970 Vesin 1h09:24.68

2 231 Bouquet Christiane 1963 Ste-Croix 1h14:48.69

3 210 Pythoud Karine 1971 Orny 1h17:52.45

4 82 Janssens Carole 1972 Daillens 1h19:08.94

5 269 Montandon Brunner Dominique Ghislaine 1965 La Chaux-du-Milieu 1h19:34.51

6 349 Gerber Brigitte 1965 Sumiswald 1h21:01.50

7 68 Golay Schilter Danièle 1963 Lausanne 1h21:16.29

8 55 Fragnière Ursula 1968 Bulle 1h21:55.40

9 246 Gagné-Pache Josée 1966 Belmont-sur-Lausanne 1h22:08.16

10 118 Parolini-Sutter Eliane 1966 Le Mont-sur-Lausanne 1h24:13.89

11 30 Coradi Carine 1969 Vaulion 1h24:57.42

12 267 Vina Heidi 1968 Vallorbe 1h25:00.23
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13 41 Desseigne Nathalie 1970 Vallorbe 1h25:49.06

14 112 Noel Véronique 1965 Crissier 1h26:59.68

15 314 Quillet Monique 1965 Missy 1h27:14.57

16 14 Bonnard Laurence 1970 Daillens 1h27:22.91

17 176 Parlange Mary 1965 St-Sulpice 1h27:55.17

18 250 Bazarbachi-de-Pury Rima 1969 Orbe 1h28:07.70

19 224 Premand Valérie 1967 Chamoson 1h28:27.19

20 200 Zippo-Cugny Barbara 1972 Ferreyres 1h28:50.70

21 39 Deladoey Joye Mary-Claire 1964 Blonay 1h28:51.90

22 309 Dekeyser Nathalie 1972 Morteau 1h28:58.04

23 137 Roussy Danièle 1964 Bofflens 1h29:26.25

24 313 Moine Elisabeth 1967 Le Solliat 1h29:27.28

25 315 Chassot Sarah 1971 Payerne 1h29:31.71

26 215 Demartin Maeder Marlyse 1969 La Sarraz 1h29:35.44

27 275 Salzmann Claire 1968 Bavois 1h30:00.64

28 31 Corday Sandra 1970 Ballaigues 1h30:33.49

29 249 Arnold Pia 1968 Bercher 1h30:37.79

30 170 Eschler Edith 1967 Montbrelloz 1h31:11.79

31 306 Di Luca Patricia 1966 Chavornay 1h31:24.04

32 23 Cavin Valérie 1969 Payerne 1h33:33.63

33 128 Prudent Eliane 1963 Payerne 1h35:36.53

34 116 Paillard Michèle 1963 Onnens 1h35:37.73

35 196 Cachin Nathalie 1969 Pompaples 1h36:50.75

36 29 Conus Carole 1968 St-Bartélémy 1h37:31.20

37 348 David Horisberger Claire 1966 Chavannes-le-Veyron 1h38:32.14

38 353 Bally Aurélia 1970 Orges 1h39:21.00

39 212 Baud Anne-Claude 1970 Croy 1h40:36.28

40 276 Goy Filomena 1963 Reverolle 1h40:37.58

41 105 Micheli Styger Anne-Dominique 1969 Lutry 1h40:55.04

42 158 Koelemeijer Sandra 1963 Apples 1h40:59.59

43 191 Curtet Kernita 1972 Juriens 1h42:01.37

44 65 Godel Elisabeth 1963 Croy 1h44:33.60

45 197 Siggen Marie-Jo 1967 Romainmôtier 1h45:03.29

46 325 Jorrot Alexandra 1966 Jougne 1h45:32.05

47 92 Lavenex Isabelle 1968 Arnex-sur-Orbe 1h49:27.77

48 327 Sartor Patricia 1967 Bottens 1h52:57.56

49 161 Monnier Béatrice 1964 Croy 1h55:51.40

Abandons

33 Croset Rhéane 1964 Bussigny

  Femmes 3  

1 278 Bolay Claire 1958 Chexbres 1h13:31.59

2 234 Villard Spaeth Josiane 1958 Goumoens-la-Ville 1h16:46.93

3 317 Sommer Christiane 1956 Vich 1h28:56.89

4 148 Torche Marianne 1956 Villars sur Glane 1h33:09.20

5 287 Bertholet Claire 1958 Moudon 1h36:21.67

6 143 Stabrowski Danielle 1961 Mur 1h36:34.65

7 195 Rochat Aline 1957 Lausanne 1h36:45.21

8 72 Guignard Lise 1961 Chavannes-près-Renens 1h43:11.40

9 164 Schuetz-Gruber Regina 1957 Le Mont-Pèlerin 1h48:43.41
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10 100 Martin Lucienne 1961 Le Sentier 1h49:16.86

11 254 Perret Verena 1953 Yverdon-les-Bains 1h53:06.50

12 305 Briand Isabelle 1956 Chavornay 1h54:22.15

13 185 Jacquier Claudia 1960 Goumoens 1h54:51.36

14 150 Viret Eliane 1962 Villars-le-Terroir 2h05:01.17

Abandons

171 Grobéty Annick 1955 Châbles

  Femmes 4  

1 300 Durgnat Yvette 1946 Chernex 1h20:31.02

2 226 Coendoz Ariane 1948 Morges 1h35:03.72

3 104 Meylan Sylvia 1952 Froideville 1h39:05.89

4 47 Dumas Nicole 1951 La Tour-de-Peilz 1h40:17.07

5 109 Muller Anne-Marie 1946 Granges-de-Vesin 1h41:24.97

6 194 Glayre Marie-Claire 1951 Arnex-sur-Orbe 1h44:35.23

7 351 Gevisier Danielle 1952 Fleurier 1h53:01.90

8 15 Bonny Denise 1945 Payerne 2h15:25.52

  Hommes juniors  

1 66 Golay Pierre-Yves 1995 Le Solliat 1h10:22.73

2 208 Jaquinet Kevin 1993 Orny 1h20:45.34

3 324 Jaquier Benjamin 1996 Goumoens-la-Ville 1h22:53.14

4 84 Jordan Linus 1997 Ecublens 1h29:17.58

  Hommes 1  

1 323 Heiniger Stéphane 1979 Yverdon-les-Bains 54:38.07

2 263 Vonlanthen Patrick 1974 Molondin 57:14.85

3 159 Meier Christophe 1973 Bullet 58:58.45

4 190 Schenevey Gilles 1983 Cranves-Sales 59:11.85

5 123 Pittet Laurent 1975 Rue 59:57.10

6 230 Natale Jonatan 1984 Lucens 1h00:30.81

7 186 Janin David 1984 Aigle 1h02:28.50

8 111 Nançoz Michael 1988 Daillon 1h02:33.98

9 242 Hynes Antoine 1981 Apples 1h02:58.40

10 241 Débieux Joël 1985 Bavois 1h03:54.25

11 266 Freiholz Sylvain 1974 Le Sentier 1h04:23.64

12 255 Fantoli Régis 1977 Poliez-Pittet 1h05:11.87

13 304 Maillard Frédéric 1987 Moiry 1h05:29.19

14 345 Monteiro Pedro 1984 Gland 1h06:08.78

15 17 Boulaz Johann 1979 Romainmôtier 1h06:17.12

16 135 Richard Patrick 1985 Orbe 1h06:28.01

17 178 Raemy Maxime 1988 Oulens-sous-Echallens 1h06:54.06

18 181 Brun Stéphane 1984 Urdorf 1h07:26.82

19 81 Itié Arnaud 1975 Les Hôpitaux Neufs 1h08:54.04

20 340 Raggi Sylvain 1980 Bussigny 1h09:04.87
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21 247 Alétru Aurélien 1975 Prangins 1h09:13.57

22 27 Choffat Mathieu 1982 Yverdon-les-Bains 1h09:50.36

23 203 Cuagnier Fabrice 1973 Rances 1h09:59.76

24 303 Michel Vincent 1990 Font 1h10:21.77

25 131 Ramuz Joseph 1985 Leytron 1h10:53.98

26 339 Leutwiler Yann 1983 Chavannes-près-Renens 1h11:44.13

27 310 Raggi Lucas 1983 St-Blaise 1h11:53.95

28 77 Hertzeisen David 1982 Pampigny 1h12:28.72

29 259 Pontonio Adrien 1985 Morges 1h12:33.14

30 86 Jordan Samuel 1992 Ecublens 1h12:40.64

31 260 Verdan Pierre 1985 Morges 1h14:25.39

32 63 Glayre Jean-Pierre 1978 Pompaples 1h15:18.71

33 145 Stefano Arnesano 1974 Eclépens 1h15:23.35

34 120 Patthey Gregory 1978 Lausanne 1h15:29.70

35 244 Agassis Damien 1988 Essert-Pittet 1h15:37.23

36 168 Dutoit David 1977 Juriens 1h15:41.60

37 95 Ly Somnang 1978 Lausanne 1h15:46.81

38 330 Boughaba Yassin 1986 Lausanne 1h15:49.49

39 129 Pugin Yann 1980 Pampigny 1h15:50.12

40 322 Dind Patrick 1975 Montricher 1h15:51.02

41 64 Gobbo Stéphane 1974 Pully 1h16:00.54

42 257 Girschweiler Michael 1985 Morges 1h16:01.56

43 180 Badertscher Nicolas 1984 Cheserex 1h16:02.57

44 67 Golay Yves 1973 Le Solliat 1h16:08.02

45 192 Gauthey Frédéric 1974 Arnex-sur-Orbe 1h16:09.80

46 42 Détraz Alexandre 1983 Cossonay 1h16:45.12

47 342 Robert Christophe 1979 Fétigny 1h17:28.72

48 70 Grandgirard Xavier 1974 L'Orient 1h17:33.24

49 253 Lappert Yves 1974 Lausanne 1h19:37.83

50 282 Berthet Lionel 1980 Froideville 1h19:39.79

51 204 Raemy Guy 1973 Ferreyres 1h20:34.89

52 270 Meylan Augustin 1984 Croy 1h21:14.63

53 57 Gabioud Valentin 1992 L'Isle 1h21:43.31

54 48 Dupertuis Roger 1979 La Praz 1h22:00.60

55 281 Crausaz Vincent 1981 Lausanne 1h22:01.87

56 271 Villar Emmanuel 1984 Bois d'Amont 1h22:21.17

57 219 Henrioud Pascal 1973 Rances 1h23:24.57

58 6 Bangerter Philippe 1975 Vuarrens 1h23:36.95

59 239 Nieth Rodolphe 1979 La Tzoumaz 1h24:45.40

60 240 Ochs Nicolas 1981 Morges 1h24:54.41

61 258 Folladore Laurent 1980 Orbe 1h25:29.13

62 321 Kündig Daniel 1983 Orbe 1h25:59.81

63 238 Guex Jonas 1989 Allaman 1h26:04.38

64 302 Vuilloud Luc 1976 St-Prex 1h26:14.04

65 296 Berthoud Christophe 1973 Pontarlier 1h26:55.23

66 53 Esseiva Daniel 1973 Daillens 1h27:02.13

67 69 Goy Dimitri 1985 Romainmôtier 1h27:59.99

68 221 Jaillet Yann 1976 Vallorbe 1h28:18.90

69 134 Richard David 1980 Lausanne 1h29:37.43

70 229 Dahhaoui Samy 1981 Morges 1h31:05.82

71 154 Zohil Vladimir 1978 Savigny 1h40:47.54

72 188 Mivelaz Marc 1978 Chavornay 1h40:50.25

73 183 Gonin Francois 1985 Lausanne 1h42:42.62

74 165 Tammaro Joël 1974 Lausanne 1h43:17.85
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75 113 Nosten Kévin 1986 Lausanne 1h46:37.72

76 268 Guillaume Loïc 1989 Ballaigues 1h47:25.54

77 54 Favaretto Mickaël 1988 Yverdon-les-Bains 1h57:35.25

Abandons

346 Favre Guy 1975 Les Diablerets

  Hommes 2  

1 245 Paul Alexandre 1971 Nyon 1h01:34.88

2 71 Grandjean Sébastien 1968 Bottens 1h01:59.48

3 289 Gilliéron Christophe 1967 Morges 1h02:11.13

4 274 Moreira Sergio 1965 Yverdon-les-Bains 1h04:09.27

5 43 Détraz Jean-François 1965 Cugy 1h05:40.78

6 184 Granger Candide 1965 Troistorrents 1h07:25.64

7 264 Schüpbach Laurent 1970 Le Brassus 1h07:26.18

8 87 Joye Hervé 1964 Blonay 1h09:20.44

9 115 Pache Thierry 1969 Orbe 1h10:11.05

10 211 Pythoud Joël 1969 Orny 1h10:12.55

11 85 Jordan Martin 1963 Ecublens 1h10:14.00

12 125 Porchet Laurent 1969 Fiez 1h10:36.46

13 225 Schaefer Frédéric 1971 Chamblon 1h12:17.91

14 227 Arrigo Mario 1963 Champagne 1h12:49.07

15 142 Sommer Laurent 1972 Les Cullayes 1h13:14.21

16 174 Menthonnex Antoine 1964 Vuiteboeuf 1h14:54.23

17 209 Halter Marcel 1968 Chavornay 1h15:15.04

18 156 De Pascali Alberto 1971 Bavois 1h15:48.78

19 206 Morocutti Serge 1971 Orbe 1h15:53.37

20 93 Liechti Yves 1965 Poliez-Pittet 1h17:55.34

21 198 Lobo Amadeu 1964 Orbe 1h18:12.38

22 248 Bertin Thierry 1967 Dentsply Maillefer 1h18:44.28

23 318 Jaquier Lucien 1963 Le Sentier 1h18:56.27

24 335 Maugeri Salvatore 1969 Orbe 1h20:02.13

25 218 Boulaz Stéphane 1970 Croy 1h20:06.28

26 173 Hofer Romain 1970 Prilly 1h20:28.64

27 344 Francey Eric 1971 Léchelles 1h20:39.76

28 333 Pacchiodi Fabio 1967 Belmont 1h20:57.38

29 151 Wolters Roger Thierry 1971 Froideville 1h22:34.02

30 179 Ajvazi Brahim 1967 Dentsply Maillefer 1h22:37.75

31 352 Umbehr Marc 1963 Lausanne 1h22:42.99

32 320 Baumberger Christian 1969 Montricher 1h22:46.25

33 20 Bünzli Luc-Olivier 1965 Vucherens 1h23:02.68

34 256 Perreaud Alain 1967 Romainmôtier 1h23:16.77

35 58 Galster Olivier 1967 Orbe 1h23:38.69

36 167 De Donno Oronzo 1967 Etagnières 1h24:02.63

37 169 Ecuyer Laurent 1966 Lucens 1h24:10.03

38 311 Braillard Michel 1969 Goumoens-la-Ville 1h25:14.14

39 347 Horisberger André 1967 Chavannes-le-Veyron 1h25:44.70

40 235 Berlemont Denis 1972 Charmey 1h26:08.71

41 9 Baudevin Thierry 1972 La Sarraz 1h27:03.49

42 79 Hofmann Laurent 1966 Echallens 1h28:23.11

43 101 Mathey Denis 1963 Ayer 1h28:55.97
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44 193 Larque Nicolas 1972 Arnex-sur-Orbe 1h30:05.28

45 96 Lyon Olivier 1971 Chezeaux-sur-Lausanne 1h31:33.23

46 217 Martin Jean-François 1963 Orbe 1h33:16.46

47 153 Zmilacher Didier 1966 Lausanne 1h33:28.72

48 213 Reis Manu 1965 Croy 1h33:34.68

49 298 Stürzinger Daniel 1970 Aubonne 1h33:44.23

50 216 Maeder Thomas 1970 La Sarraz 1h33:47.98

51 319 Rufer Jacques 1966 Epautheyres 1h34:07.14

52 163 Sandoz Yves 1965 Granges-près-Marnand 1h36:02.89

53 34 Dano Jerome 1969 Lutry 1h38:27.44

54 293 Leuthold Olivier 1963 Le Mont 1h40:09.64

55 25 Chezeaux Sylvain 1971 Vesin 1h41:49.93

56 10 Bays Jean-Michel 1970 Yverdon-les-Bains 1h42:02.48

Abandons

36 Decollogny Jean-Luc 1971 Donneloye

  Hommes 3  

1 182 Funcasta Eric 1962 Renens 1h06:46.59

2 141 Shafideghrouchni Hafid 1958 Yverdon-les-Bains 1h07:43.68

3 328 Destraz Denis 1959 Puidoux 1h11:16.47

4 26 Chiffelle Christian 1959 Renens 1h11:29.56

5 312 Darbellay Yves 1959 Chavornay 1h12:38.93

6 80 Hoyler Rudolf 1957 Leonberg 1h14:03.23

7 343 Aita Jean-Paul 1954 Echallens 1h14:55.80

8 332 Rolaõ João 1962 Montcherand 1h15:03.35

9 272 Jaquier Marcel 1953 Grandcour 1h15:44.64

10 350 Kropf Stefan 1958 Sumiswald 1h15:47.58

11 291 Pasandin Antonio 1956 Lausanne 1h16:37.17

12 297 Jantet Marcel 1961 Dentsply Maillefer 1h17:21.83

13 103 Meylan Serge 1960 Lausanne 1h18:30.57

14 232 Laffely Claude 1957 St-Prex 1h19:36.68

15 3 Aymon Alain 1957 Bussigny 1h20:08.05

16 73 Guignard Philippe 1954 Vaulion 1h21:34.34

17 277 Bolay Bernard 1959 Chexbres 1h21:54.57

18 4 Babajee Shiva 1961 Aubonne 1h22:36.43

19 286 Del Rio Ricardo 1956 Dentsply Maillefer 1h22:39.64

20 336 Mercanton Patrick 1957 Palézieux 1h25:50.09

21 40 Desgalier Jean-Marc 1956 Lausanne 1h26:32.17

22 61 Gehri Alain 1960 Sévery 1h27:10.44

23 74 Guignard Roland 1957 Prilly 1h27:39.89

24 334 Martin Jean-Claude 1954 Montcherand 1h27:52.74

25 52 Emery Olivier 1960 Landecy 1h28:32.03

26 139 Schilter Benoît 1959 Lausanne 1h28:33.32

27 199 Favre Raymond 1955 Eclépens 1h29:30.47

28 119 Patthey André 1953 Fiez 1h30:50.52

29 262 Guignard René 1953 Vevey 1h31:07.02

30 338 Blanc Pierre-Philippe 1959 Valeyres-sous-Rances 1h32:47.76

31 273 Ehrbar Jean-Luc 1957 Lausanne 1h33:41.61

32 261 Massart Bernard 1960 Yverdon-les-Bains 1h34:49.95

33 233 Bally Jean-Marc 1954 Morges 1h35:22.05
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34 308 Maillard Steve 1957 Essertines-Yverdon 1h36:13.12

35 62 Geneux Jean-Luc 1954 Lausanne 1h37:35.93

36 122 Perrinjaquet Philippe 1957 Vufflens-le-Château 1h37:52.97

37 13 Blum Pascal 1961 Yverdon-les-Bains 1h39:04.96

38 237 Guex Patrick 1962 Allaman 1h39:08.57

39 316 Rudaz Henri 1956 Genève 1h40:03.67

40 51 Emery Daniel 1956 Ecublens 1h43:12.88

41 114 Nosten Patrick 1953 Lausanne 1h46:39.20

42 265 Grivet Daniel 1955 Orbe 1h48:44.22

43 307 Minder Daniel 1957 Chavornay 1h54:52.53

  Hommes 4  

1 285 Meylan Pierre 1951 Le Brassus 1h16:40.82

2 290 Maire René 1951 Cossonay 1h18:06.51

3 22 Calame Louis 1952 Lausanne 1h19:41.41

4 252 Schenevey Jean-Marc 1946 Rolle 1h19:46.50

5 292 Baltensperger Alain 1951 Avenches 1h20:20.94

6 8 Batôt Henri 1952 Orbey 1h21:03.10

7 99 Maillefer Pierre-Luc 1950 Dentsply Maillefer 1h22:23.67

8 50 Ecuyer Guy 1952 Arzier 1h24:28.40

9 295 Olivieri Giuliano 1949 Dentsply Maillefer 1h25:33.62

10 228 Evans Alan 1940 Sallanches 1h26:25.96

11 331 Rochat André 1952 Pampigny 1h29:16.67

12 37 Deillon Yvan 1952 Préverenges 1h29:36.34

13 223 Perez Roland 1952 Chamoson 1h31:28.14

14 88 Jungo Henri 1952 Granges-près-Marnand 1h31:53.22

15 326 Berchier Paul 1952 Vallorbe 1h32:13.00

16 132 Reymond Patrick 1951 Villeneuve 1h32:49.51

17 133 Richard Alain 1951 Lausanne 1h36:36.42

18 177 Piguet Jacques 1942 Dully 1h37:41.41

19 110 Musy Pierre 1943 Ste-Croix 1h37:58.27

20 90 Lambelet Jean-Michel 1948 La Brévine 1h39:52.78

21 337 Wenger Bernhard 1948 Clarens 1h41:01.85

22 214 Dolivo Gilles 1950 Moiry 1h42:20.69

23 301 Durgnat Jacques 1945 Chernex 1h44:21.85

24 45 Dodler Emile 1946 Saulny 1h44:36.58

25 288 Kohler Ulrich 1951 Romanel-sur-Lausanne 1h52:26.87

26 341 Michellod Paul 1947 Lausanne 1h55:23.84

27 251 Guex Jean 1936 Echallens 2h05:31.88

28 166 Winkelmann Eric 1947 Aubonne 2h12:23.73
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Temps total : 4h07:56.07 1 - Help for hope association

159 Meier Christophe Homme 1973 Hommes 1 Help for hope association 3 58:58.45

123 Pittet Laurent Homme 1975 Hommes 1 Help for hope association 5 59:57.10

186 Janin David Homme 1984 Hommes 1 Help for hope association 10 1h02:28.50

1 Annen-Lamard Sandra Dame 1977 Femmes 1 Help for hope association 22 1h06:32.02

184 Granger Candide Homme 1965 Hommes 2 Help for hope association 25 1h07:25.64

340 Raggi Sylvain Homme 1980 Hommes 1 Help for hope association 30 1h09:04.87

Temps total : 4h29:35.41 2 - USY

323 Heiniger Stéphane Homme 1979 Hommes 1 USY 1 54:38.07

27 Choffat Mathieu Homme 1982 Hommes 1 USY 34 1h09:50.36

225 Schaefer Frédéric Homme 1971 Hommes 2 USY 47 1h12:17.91

227 Arrigo Mario Homme 1963 Hommes 2 USY 52 1h12:49.07

283 Monnard Céline Dame 1990 Femmes 1 USY 94 1h19:02.53

Temps total : 4h32:09.42 3 - Team fédé

242 Hynes Antoine Homme 1981 Hommes 1 Team fédé 12 1h02:58.40

241 Débieux Joël Homme 1985 Hommes 1 Team fédé 13 1h03:54.25

255 Fantoli Régis Homme 1977 Hommes 1 Team fédé 16 1h05:11.87

78 Hirschi Anne-Laure Dame 1979 Femmes 1 Team fédé 103 1h20:04.90

Temps total : 5h06:13.18 4 - Amis de la course 2

211 Pythoud Joël Homme 1969 Hommes 2 Amis de la course 2 37 1h10:12.55

209 Halter Marcel Homme 1968 Hommes 2 Amis de la course 2 61 1h15:15.04

210 Pythoud Karine Dame 1971 Femmes 2 Amis de la course 2 87 1h17:52.45

324 Jaquier Benjamin Homme 1996 Hommes juniors Amis de la course 2 137 1h22:53.14

307 Minder Daniel Homme 1957 Hommes 3 Amis de la course 2 298 1h54:52.53

Temps total : 5h21:07.53 5 - Dentsply Maillefer

297 Jantet Marcel Homme 1961 Hommes 3 Dentsply Maillefer 84 1h17:21.83

248 Bertin Thierry Homme 1967 Hommes 2 Dentsply Maillefer 92 1h18:44.28

99 Maillefer Pierre-Luc Homme 1950 Hommes 4 Dentsply Maillefer 128 1h22:23.67

179 Ajvazi Brahim Homme 1967 Hommes 2 Dentsply Maillefer 133 1h22:37.75

286 Del Rio Ricardo Homme 1956 Hommes 3 Dentsply Maillefer 134 1h22:39.64

295 Olivieri Giuliano Homme 1949 Hommes 4 Dentsply Maillefer 154 1h25:33.62

Temps total : 5h35:17.93 6 - Amis de la course 3

312 Darbellay Yves Homme 1959 Hommes 3 Amis de la course 3 50 1h12:38.93

244 Agassis Damien Homme 1988 Hommes 1 Amis de la course 3 65 1h15:37.23

306 Di Luca Patricia Dame 1966 Femmes 2 Amis de la course 3 210 1h31:24.04

116 Paillard Michèle Dame 1963 Femmes 2 Amis de la course 3 232 1h35:37.73

92 Lavenex Isabelle Dame 1968 Femmes 2 Amis de la course 3 290 1h49:27.77

305 Briand Isabelle Dame 1956 Femmes 3 Amis de la course 3 296 1h54:22.15

Temps total : 5h41:26.37 7 - Les Guignols

239 Nieth Rodolphe Homme 1979 Hommes 1 Les Guignols 148 1h24:45.40

240 Ochs Nicolas Homme 1981 Hommes 1 Les Guignols 149 1h24:54.41

236 Guignard Anne Dame 1980 Femmes 1 Les Guignols 155 1h25:37.85

235 Berlemont Denis Homme 1972 Hommes 2 Les Guignols 162 1h26:08.71
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Dos. Nom et prénom Sexe Année Catégorie Club Clt Temps

Temps total : 6h40:33.67 8 - Amis de la course

319 Rufer Jacques Homme 1966 Hommes 2 Amis de la course 227 1h34:07.14

233 Bally Jean-Marc Homme 1954 Hommes 3 Amis de la course 230 1h35:22.05

308 Maillard Steve Homme 1957 Hommes 3 Amis de la course 234 1h36:13.12

185 Jacquier Claudia Dame 1960 Femmes 3 Amis de la course 297 1h54:51.36

Temps total : 7h23:21.45 9 - Biffeurs

154 Zohil Vladimir Homme 1978 Hommes 1 Biffeurs 260 1h40:47.54

76 Hagenbuch Laura Dame 1988 Femmes 1 Biffeurs 285 1h47:24.37

157 Grivel Laurence Dame 1993 Femmes juniors Biffeurs 301 1h57:34.29

54 Favaretto Mickaël Homme 1988 Hommes 1 Biffeurs 302 1h57:35.25

2 Arnaud Lucie Dame 1991 Femmes 1 Biffeurs
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  Filles 3  

1 719 Curtet Emeline 2000 Juriens 12:58.77

2 724 Vallotton Hélène 1999 Agiez 13:41.41

3 746 Monnier Camille 1999 Arnex-sur-Orbe 14:25.54

4 707 Williams Luana 1999 Bière 14:31.44

5 749 Dalmas Roxane 2000 Chavornay 15:08.10

6 740 Zippo Leïla 2001 Ferreyres 15:08.51

7 747 Monnier Romane 2001 Arnex-sur-Orbe 15:38.64

8 736 Girardin Marion 2001 Monnaz 15:55.29

9 706 Michot Pauline 1999 Croy 17:47.66

10 713 Trendle Katherine 2000 Croy 18:50.81

  Filles 4  

1 734 Schaeffer Lorraine 1998 Chanblon 12:15.88

2 741 Arrigo Marine 1998 Champagne 12:56.81

3 748 Graber Noémie 1997 Premier 14:29.61

  Garçons 3  

1 705 Martin Donaïc 2000 Lausanne 11:39.02

2 743 Elwing Gabriel 1999 St-Saphorin 11:44.68

3 744 Cuagnier Marc 1999 Rances 12:12.93

4 739 Zippo Esteban 1999 Ferreyres 12:52.98

5 723 Vallotton Charles 2000 Agiez 12:59.55

6 753 Pythoud Loïs 2000 Orny 13:57.62

7 738 Abbassi Omar 2000 Lonay 14:31.84

8 754 Pythoud Nathan 2000 Orny 15:23.49

9 752 Tissot Lionel 1999 Moiry 17:20.85

  Garçons 4  

1 720 Morel Emilien 1998 Montricher 13:18.34
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  Filles 1  

1 715 Geinoz Clara 2006 Bussy-Chardonney 7:52.64

2 703 Grandchamp Laure 2005 Penthalaz 7:56.34

3 704 Jeanrenaud Gwenaël 2005 Fiez 8:06.79

4 727 Henrioud Letitia 2006 Rances 8:11.18

5 728 Abegglen Moïra 2005 Rances 8:22.86

6 730 Siggen Ariane 2007 Romainmôtier 10:40.06

  Filles 2  

1 717 Dutruy Juliette 2003 Bussy-Chardonney 6:14.49

2 737 Gilliéron Lucie 2002 Monnaz 6:34.93

3 729 Leuenberger Mareva 2004 Vallorbe 6:51.37

4 742 Masson Naya 2002 La Praz 7:16.18

5 725 Henrioud Lucie 2003 Rances 7:16.48

6 756 Chevallier Emanuelle 2004 Croy 7:50.56

7 714 Geinoz Fiona 2004 Bussy-Chardonney 7:51.92

8 711 Baudois Estelle 2004 Croy 8:00.56

9 745 Corbaz Pauline 2004 Cugy 8:11.48

10 726 Abegglen Carmel 2003 Rances 8:22.62

11 710 Baudois Claire 2002 Croy 8:46.23

12 708 Pascale Ella 2003 Croy 8:51.19

13 712 Hostettler Pauline 2003 Croy 9:35.15

14 751 Morocutti Roxane 2004 Orbe 11:12.34

  Garçons 1  

1 735 Reymond Théo 2005 Penthalaz 7:05.67

2 732 Siggen Lucien 2005 Romainmôtier 7:43.88

3 709 Pascale Romain 2005 Croy 8:47.13

4 757 Chevallier Julien 2006 Croy 8:55.12

  Garçons 2  

1 718 Gilliéron Arnaud 2002 Cossonay 5:56.31

2 721 Mulot Amaël 2002 Pampigny 6:10.55

3 722 Hirschi Arnaud 2002 Berolle 6:24.49

4 716 Dutruy Simon 2004 Bussy-Chardonney 6:45.98

5 701 Chappuis Quebtin 2004 Penthalaz 7:01.79

6 702 Genoud Hugo 2003 Arnex-sur-Orbe 7:02.09

7 750 Dalmas Luca 2003 Chavornay 7:29.09

8 733 Siggen Bertrand 2004 Romainmôtier 7:30.78


